メンタルヘルス情報配信セミナー資料申込書

連絡先（個人又は代表者）

氏名

TEL

 ※送付先は各所属所の組合員あてとなります。

組合員証番号 組合員氏名       所属所名

１

２

３

４

５

６

 ※欄が不足する場合は、この様式をコピーしてお使いください。

「資料内容」

１ 心の元気力アップマニュアル（冊子）

２ セルフケア体験キット

  ・「アロマブリージングキット（精油 1種＋ピロースプレー）」

  ・「ハンドマッサージキット（精油 2種＋ブレンド用容器）」

     ※資料申込は令和６年８月１６日までの受付となります。

資料がお手元に届くまで、申込から 2週間程度かかります。

上記のとおり申請します。

令和  年   月   日

公立学校共済組合石川支部長 宛